Feldschitzengesellschaft

Uetikon am See

Forchschiessen am 24.4. und 9.5.2015 in Kisnacht

1. Einzelrangliste Uetikon am See

Rang Schitze Punkte Jahrgang A-Kat. Waffe Ausz.! Sektion
1 Mihlemann Kurt 108 1950 V Stgw57/03 KK FSG Uetikon a. S.
2 Heilig Reto 102 1946 Y Stgw57/03 KK FSG Uetikon a. S.
3 Baumann Hans-Rudolf 101 1945 SV Stgw90 KK FSG Uetikon a. S.
4 Kunz Ernesto 100 1943 5\ Stgw57/03 KK FSG Uetikon a. S.
2. Einzelrangliste aller Sektionen (insgesamt 325 Schiitzen)
Rang Schitze Punkte Jahrgang A-Kat. Waffe Ausz. Sektion
1 Haag Claudio 118 1970 E Stagw KK  SG Betzholz Hinwil
2 Kaufmann Rolf 117 1978 E Stagw KK  SG Betzholz Hinwil
3 Fleischmann Walter 117 1967 S Stagw KK SV Gossau ZH
86  Mihlemann Kurt 108 1950 \Y Stgw57/03 KK FSG Uetikon a. S.

3. Sektionsrangliste (insgesamt 16 rangierte Vereine)

Sektion

Kat Schiitzen Pflichtresultate?

Sektionsdurchschnitt3

MSV Oetwil am See

SG Betzholz Hinwil

FSV Egg-Esslingen
Schitzenveteranen Ziirich
SG Uster

SG Erlenbach
Stadtschitzen Dibendorf
SV Maur

SG Mannedorf

10 SV Zumikon

11 SV Gossau ZH

12 SV Kisnacht

13 Inf.-SV Z’ch Hirslanden-Riesbach
14 SG Hombrechtikon

15 FSV Forch

16 SV Meilen

1 KK (Kranzkarte im Wert von 10CHF)
2 Anzahl Pflichtresultatschitzen
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23 12
31 15
13 8
36 18
15 12
14 8
16 12
42 21
11 7
14 7
16 8
13 8
19 10
12 8
21 10
11 7

113.626
113.542
112.214
110.518
109.575
108.560
106.812
106.613
106.496
106.494
105.825
105.626
105.549
105.468
105.224
102.423

3 Durchschnitt der Pflichtresultate plus 1% der Nichtpflichtresultatsumme pro Pflichtresultatschiitzen, auf drei Stellen nach

dem Komma, abgerundet



