Forchschiessen am 24.4. und 9.5.2015 in Küsnacht

1. Einzelrangliste Uetikon am See

Rang	Schütze	Punkte	Jahrgang	A-Kat.	Waffe	Ausz. ¹	Sektion
1	Mühlemann Kurt	108	1950	V	Stgw57/03	KK	FSG Uetikon a. S.
2	Heilig Reto	102	1946	V	Stgw57/03	KK	FSG Uetikon a. S.
3	Baumann Hans-Rudolf	101	1945	SV	Stgw90	KK	FSG Uetikon a. S.
4	Kunz Ernesto	100	1943	SV	Stgw57/03	KK	FSG Uetikon a. S.

2. Einzelrangliste aller Sektionen (insgesamt 325 Schützen)

Rang	Schütze	Punkte	Jahrgang	A-Kat.	Waffe	Ausz.	Sektion
1	Haag Claudio	118	1970	Е	Stagw	KK	SG Betzholz Hinwil
2	Kaufmann Rolf	117	1978	Е	Stagw	KK	SG Betzholz Hinwil
3	Fleischmann Walter	117	1967	S	Stagw	KK	SV Gossau ZH
	:						
86	Mühlemann Kurt	108	1950	V	Stgw57/03	KK	FSG Uetikon a. S.

3. Sektionsrangliste (insgesamt 16 rangierte Vereine)

	Sektion	Kat	Schützen	Pflichtresultate ²	Sektionsdurchschnitt ³
1	MSV Oetwil am See	1	23	12	113.626
2	SG Betzholz Hinwil	1	31	15	113.542
3	FSV Egg-Esslingen	3	13	8	112.214
4	Schützenveteranen Zürich	1	36	18	110.518
5	SG Uster	1	15	12	109.575
6	SG Erlenbach	3	14	8	108.560
7	Stadtschützen Dübendorf	1	16	12	106.812
8	SV Maur	2	42	21	106.613
9	SG Männedorf	4	11	7	106.496
10	SV Zumikon	4	14	7	106.494
11	SV Gossau ZH	3	16	8	105.825
12	SV Küsnacht	3	13	8	105.626
13	InfSV Z'ch Hirslanden-Riesbach	2	19	10	105.549
14	SG Hombrechtikon	3	12	8	105.468
15	FSV Forch	2	21	10	105.224
16	SV Meilen	4	11	7	102.423

¹ KK (Kranzkarte im Wert von 10CHF)

² Anzahl Pflichtresultatschützen

³ Durchschnitt der Pflichtresultate plus 1% der Nichtpflichtresultatsumme pro Pflichtresultatschützen, auf drei Stellen nach dem Komma, abgerundet